
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

44 

14 

89 

29 

98 

74 

33 

79 

60 

21 

50 

67 

04 

名名 

石石　蒼蒼 

本本　国国 

平平　亮 

本本　健健健 

板板板　慧慧 

ヤヤヤヤヤヤヤ 

納納　孝 

西西　直直 

嶋嶋　重国 

蒼大　勝 

斉斉　学 

青青　和和 

杉杉　隆隆 

Club 

小小小小テテテテテテテテテ～ん。 

Aoki Trek sportsｃlub 

名名名ゴゴゴVSヒヤヒヒヒヤヒ 

Aoki Trek sportsｃlub 

ヘヘヘヘヘヘヤヘ 

WJ FACTORY 

ゴスヘススヘス+i-factory 

西西JDS・WANEES・YS精精 

HRC栄栄栄ヘヘヘヤヤ 

株株株株ヒデヤヤデヘデ 

アアスヘヘヘヘヤヤ 

猫納猫ヘヘヘヤヤ 

株株株株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

テヤゴ 

NSF100 JC 

NSF100 JC 

M&ST職職 

NSF100 JC 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

M&ST職職 

BestLap 

55.268 

55.270 

55.941 

56.137 

56.281 

56.404 

56.637 

56.762 

58.250 

58.929 

59.089 

1:00.372 

In Lap 

5 

2 

6 

5 

5 

6 

3 

8 

3 

5 

1 

2 

0 

差 

0.002 

0.673 

0.869 

1.013 

1.136 

1.369 

1.494 

2.982 

3.661 

3.821 

5.104 

GAP 

0.002 

0.671 

0.196 

0.144 

0.123 

0.233 

0.125 

1.488 

0.679 

0.160 

1.283 

ベゴスヤベベヘヤベベ速い順

作作作： 2022/06/26 11:15:54 

計計チヘチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

ヤヤラヤゴ： 株株株株ゴスヘススヘテ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp2022 Rd2 

NSF100 HRC ステチトヘ / M&ST職職 

予予TT 

予予 開開開本 10:52:54 

ゴスヘススヘテ新新 1.049 km 

2022/06/26 11:00 


